ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 г.                                                                  № 07/40

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень и численный состав участковых

избирательных комиссий, формируемых на территории Верх-Исетского

района города Екатеринбурга, утвержденный решением Верх-Исетской

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга от 05 апреля 2018 года № 14/71 «О перечне и численном

составе участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1242 – 1288, 1290 – 1311, 1315, 1316, 1323, 1324, 1822, 1823,

формируемых на территории Верх-Исетского района города

Екатеринбурга на следующий срок полномочий»

 Заслушав информацию председателя Комиссии Устинова Д.В. об

обращении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1244 Дербышевой Ж.Ю., № 1248 Стародубцевой

О.С., № 1249 Мустафиной Т.А., № 1250 Саловой Н.П., № 1253 Снегиревой

Н.Н., № 1256 Примак Н.И., № 1265 Блохиной Н.Ю., № 1267 Снегиревой

А.В., № 1268 Утегеновой У.Ж., № 1269 Турбиной И.У., № 1272 Берсенева

А.А., № 1273 Исаевой В.И., № 1274 Гунбы Е.Г., № 1279 Малиновского Е.В.,

№ 1283 Полыковского А.Г., № 1288 Коробициной Н.С., № 1290 Пироговой

М.Н., № 1295 Сайфутдиновой Н.М., № 1296 Гоголиной О.И., № 1301

Плетенецкой О.А., № 1305 Кулевой Л.М., № 1307 Беловой Т.И., № 1308

Стрюковой К.Э. на основании статей 26, 27 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации, статей 22, 25 Избирательного кодекса Свердловской области,

принимая во внимание численность зарегистрированных избирателей на

2

территории этих избирательных участков, Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень и численный состав участковых

избирательных комиссий, формируемых на территории Верх-Исетского

района города Екатеринбурга, утвержденный решением Верх-Исетской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 05 апреля 2018 года № 14/71:

«строка 3: номер избирательного участка 1244 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 7: номер избирательного участка 1248 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 8: номер избирательного участка 1249 – 15 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 9: номер избирательного участка 1250 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 12: номер избирательного участка 1253 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 15: номер избирательного участка 1256 – 12 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 24: номер избирательного участка 1265 – 14 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 26: номер избирательного участка 1267 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 27: номер избирательного участка 1268 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 28: номер избирательного участка 1269 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 31: номер избирательного участка 1272 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

3

«строка 32: номер избирательного участка 1273 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 33: номер избирательного участка 1274 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 38: номер избирательного участка 1279 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 42: номер избирательного участка 1283 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 47: номер избирательного участка 1288 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 48: номер избирательного участка 1290 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 53: номер избирательного участка 1295 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 54: номер избирательного участка 1296 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 59: номер избирательного участка 1301 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 63: номер избирательного участка 1305 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 65: номер избирательного участка 1307 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса»;

«строка 66: номер избирательного участка 1308 – 16 членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса».

2. Довести настоящее решение до сведения политических партий,

избирательных объединений и других участников избирательного процесса,

наделенных правом вносить предложения по кандидатурам в состав

участковых избирательных комиссий путем размещения на сайте Комиссии в

сети Интернет.

4

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Главе Администрации Верх-Исетского района города

Екатеринбурга, участковым избирательным комиссиям, разместить на сайте

Комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Мелейко С.Н.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

И.о. секретаря

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

М.А. Морозова